
Pachet reactivi si consumabile de laborator

I.D.: 56975278

Data publicarii 14.05.21 Coduri CPV 33696500-0 33696400-9

Pretul estimativ: 15.799,00 RON - 15.799,00 RON

Descriere: Dehyol 96% (65-30008S): 18 fl x 197.00 lei = 3.546,00 lei X-free (65-30016S): 18 fl x 234.00 lei = 4.212,00 lei Formol 37% (05-01007Q): 6 fl x 49.00 lei/fl 2.5 l = 294,00 lei Lame microtom R35 (207500005): 6 cutii x 675.00 lei = 4.050,00 lei Lame slefuite 26x76 mm (1041150): 100 cutii x 9.00 lei = 900,00 lei Lamele 24x60 mm (1052454): 5000 buc x 0.15 lei = 750,00 lei Casete includere tip gratar, albe (07-7100): 4000 buc x 0.35 lei = 1.400,00 lei Casete includere tip gratar, colorate: 1000 buc x 0.35 lei = 350,00 lei Marker pentru casete (11-20); 15 buc x 19.80 lei = 297,00 lei
